W1 — Bodenstander/Wandhalter
System, W2 — Innenabrollung Maxi
System

Tork Extra Starke Industrie Papierwischtucher

Unsere starkste Papierqualitat ist extrem saugfahig und
schitzt Ihre Hande vor Hitze und Schmutz. Dank seiner
QuickDry-Qualitat ist das Papier saugfahiger als
herkdmmliches Papier und erledigt seine Aufgaben
rascher.

Essity Art.-Nr. 130081

W1 -
Bodenstander/\Wandhalter
System, W2 —
Innenabrollung Maxi
System

Farbe
Blattanzahl
Blattlange
Druck

Innendurchmesser
der Rolle

Lagen
Pragung Ja
Rollenbreite 23.5cm

Rollendurchmesser 26.2 cm

Rollenlange 119 m

Extra reiBfest/saugféhig dank QuickDry
Entfernt Ol griindlich

ReiBfest im nassen Zustand

Schitzt die Hande vor Hitze/Metall

Fur den Kontakt mit Lebensmitteln zertifiziert

Dank der Tork Easy Handling™- Verpackung mit Tragegriff
kénnen Reinigungsmitarbeiter die Wischtuchrollen
problemlos transportieren



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

W1 — Bodenstander/Wandhalter System, W2 — Innenabrollung Maxi System

Verbrauchseinheit
7322540183801

1

235 mm

262 mm

262 mm

16.1 dm3
167799
171899

none

Transporteinheit
7322540183818
2

2

235 mm

262 mm

524 mm
32.3dm3

3.4 kg

3.5kg

Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540189162
9%

9%

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
161.1 kg
167.8 kg

Wahlen Sie einen Spender
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Alternative Produkte
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120305 129262 473382

Produktzertifikate:

Kontakt

Gerhard Zingerle

Geschéftliche Telefonnummer:
0712923070

E-Mail:
gerhard.zingerle@scheitlin-papier.ch

www.tork.ch




